
متیو مک کانهى، با کمدى  
گنگسترى «آقایان» برمى گردد

آى سینما: فیلم جدید «گاى ریچیم کارگردان 
انگلیســى در حال و هــواى فیلم هــاى اولیه او 
ساخته شــده و یک کمدى گنگســترى با بازى 
هنرپیشه هاى سرشناس است. «متیو مک کانهى» 
بازیگر آمریکایى برنده اسکار در کنار چهره هاى 
سرشــناس بریتانیایى مانند هیو گرنت، چارلى 
هانام، میشــل داکرى، کالین فارل در «آقایان» 
مقابل دوربین رفته اند. ریچى امسال فیلم پرفروش 
«علا الدین» را روى پرده داشت و اثر جدیدش از 24 

ژانویه در سراسر دنیا اکران مى شود.

«مردگان متحرك»
 به فصل یازدهم مى رسد

آى سینما: در حالى که پخش فصل دهم سریال 
ترســناك «مردگان متحرك» بــه تازگى آغاز 
شده، شــبکه تلویزیونى اى ام سى اعلام کرد، این 
پایان سریال نیســت و فصل یازدهم هم ساخته 
خواهد شــد. همچنین «لورن کوهان» که نقش 
مگى گرین را بازى مى کرد، به داستان برمى گردد. 
این سریال که بر اساس داستان هاى مصور نوشته 
رابرت کرکمن ساخته شــده، ماجراهاى گروهى 
از شخصیت ها بعد از شیوع یک ویروس و تبدیل 
شدن بیشتر انسان ها به مرده هاى متحرك را روایت 
مى کند. اندرو لینکلن که بازیگر اصلى سریال بود، 
در پایان فصل نهم از این مجموعه تلویزیونى جدا 
شد و قصه با شــخصیت هاى دیگر پیش مى رود. 
لینکن که نقش ریک گرایمز را بازى مى کرد، قرار 
است با یک فیلم سینمایى که داستانش در دنیاى 

«مردگان متحرك» مى گذرد، بازگردد. 

منتظر نسخه قانونى 
«رستاخیز» باشید

مهر: کارگردان فیلم «رســتاخیز» ضمن انتقاد 
مجدد از شــرایطى که منجر به انتشــار نسخه 
غیرقانونى ایــن فیلم در فضاى مجازى شــد، از 
علاقه مندان خواست منتظر انتشار نسخه قانونى 
آن باشــند. احمدرضا درویش، در حاشیه حضور 
در برنامــه «آى فیلم پلاس» از تولیدات شــبکه 
تلویزیونى «آى فیلم» ضمن اشــاره به حواشــى 
انتشار نسخه غیرقانونى «رســتاخیز» در فضاى 
مجازى، بیان کرد: با انگیزه هایى فراتر از صرف فیلم 
ساختن، همراه با گروهم «رستاخیز» را ساختم. 
پس طبیعتاً اکران نشدن آن یا انتشار غیرقانونى اش 
دلسردمان نکرده است و فکر مى کنیم همین که 
قدمى برداشتیم و «رستاخیز» ساخته شد، توفیق 
بوده است. وى در عین حال تأکید کرد: تنها ناراحتى 
ما مظلومیت فیلم است. مدیریت فرهنگى کشور 
ما باید براى مســئله اى که فیلم با آن روبه رو بود، 
تدبیرى مى اندیشید نه اینکه صورت مسئله را پاك 
کند. انتشار غیرقانونى فیلم لطمه شدیدى به ما زده 

شد درحالى که مى شد اتفاقات بهترى را رقم زد.

«پارازیت» 6 جایزه 
از جشنواره فیلم «بوسان» گرفت

ایلنا: فیلم ســینمایى «پارازیت»(انگل) ساخته 
بونگ جون هو برنــده 6 جایزه جشــنواره فیلم 
بوســان از جملــه «بهترین فیلــم» و «بهترین 
فیلم نامه» شد. این کمدى ســیاه در مجموع 6 
جایزه شامل «بهترین فیلم»، «بهترین هنرپیشه 
نقش مکمل مرد» با بازى «پارك میونگ هون»، 
«بهترین هنرپیشه نقش مکمل زن» با بازى «لى 
جونگ ایون»، جایزه «بهترین فیلم نامه» نوشته 
«بونگ جون هو» و «هان جین وون»، «بهترین فیلم 
بردارى» براى «هنگ کیونــگ پیو» و «بهترین 
موسیقى متن فیلم» براى «جونگ جائه ایل» شد.

 

واکنش سازمان سینمایى به ادعاى 
تهیه کننده «مترى شیش ونیم»

فارس: مدیر کل روابط عمومى سازمان سینمایى 
به اظهارات تهیه کننده «مترى شیش و نیم» مبنى 
بر عرضه نسخه غیرقانونى این فیلم از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامى واکنش نشــان داد. ساداتیان، 
تهیه کننده «مترى شیش و نیم» اخیراً گفته است: 
یک درصد هم شک ندارم که فیلم ما از وزارت ارشاد 
به دست افراد شبکه قاچاق افتاده. نجفى، مدیر کل 
روابط عمومى سازمان سینمایى در توضیح پیگیرى 
و اقدامات مربوط به عرضه نسخه غیرقانونى فیلم 
«مترى شیش و نیم» گفت: طبیعى است که اگر 
ادعاى آقاى ساداتیان مبنى بر عرضه غیرقانونى 
فیلم از طریق وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامى 
اثبات شود، مطابق قانون با عوامل خاطى به دلیل 
خیانت در امانت برخورد ســخت صورت خواهد

 گرفت. 

هفت

کافه سینما: کارگردان سرشناس آمریکایى، فیلم ها 
«مارول» را شبیه پارك هاى موضوعى خواند و گفت: 

این فیلم ها اصلاً سینما
 نیستند. «مارتین اسکورسیزى» کارگردان سرشناس 
در یک مصاحبه، جهان سینمایى مارول و فیلم هاى 
میلیــارد دلارى آن را با تم پارك هــا یا پارك هاى 
موضوعى تفریحى مقایسه کرد. وى گفت: من آن ها 
را تماشا نمى کنم. سعى کردم، اما نشد. این فیلم ها 

سینما نیستند. 
وى در مصاحبــه با مجلــه «امپایر»گفت: صادقانه 
بگویم، اصلاً نمى توانم به آن ها فکر هم بکنم. با وجود 
اینکه بازیگران بیشــترین تلاش شــان را کرده اند 
و هر چقدر هم که خوب ســاخته شــده باشند، در 
بهترین حالت مى شود گفت پارك هاى سرگرم کننده 
هستند. این سینمایى نیست که سعى داشته باشد 
تجربه احساسى و روانى انسانى را به انسان دیگرى 

منتقل کند.
نظر اسکورســیزى، درباره فیلم هــاى ابرقهرمانى 
با پاســخ هایى از سوى دیگر فیلم ســازان از جمله 
«جیمــزگان» و «جــاس ودون» و برخــى از 

شخصیت هاى فیلم هاى کمیک بوکى روبه رو شد.

گان در توئیتر نوشــته بود: خیلى خشمگین شدم 
وقتى مردم بدون آنکه «آخرین وسوسه هاى مسیح» 
را ببینند، با آن مخالفت کردند. حالا هم غمگینم که 

او هم فیلم هاى مرا به همین شکل قضاوت مى کند. 
با این حال، همیشه عاشق اسکورسیزى مى مانم و 
قدردان تأثیر او بر سینما خواهم بود و اصلاً نمى توانم 

بیش از این منتظر تماشاى «ایرلندى»  باشم.
«ودون» که از همکاران دائمى جهان مارول است در 
پاسخ به اسکورسیزى، پاسخ جیمز گان کارگردان 
«محافظان کهکشان» را تکرار کرد و گفت: قلب او از 
این جواب مکدر شده است و افزود: به همین دلیل 

همیشه عصبانى مى مانم.
«گان» دو قســمت اول «محافظان کهکشــان» را 
کارگردانى کرده است و قرار است قسمت سوم را هم 

کارگردانى کند.
«پیتر رامزى» کارگردان و نویســنده آمریکایى در 
واکنش به این سخنان نوشت: مارتین اسکورسیزى 
یک الهه است. فیلم هاى مارول خوب و سرگرم کننده 

هستند.
«رابــرت کارگیــل» نویســنده و فیلم نامه نویس 
هم نوشــت: وقتى من و اسکات داشــتیم «دکتر 
استرنج» را مى نوشــتیم، همه تلاشمان این بود که 
شخصیت ها را عمیق تر کنیم، داستان قوى تر باشد 
و از خودمان مى پرســیدیم چطور آن را گسترده تر 
بکنیم. اگر کســى فکر مى کند جهان مارول فقط 
پــارك موضوعى اســت قضاوتــى ناعادلانه کرده 

است.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

ادامه از صفحه یک...
طبقه مالکان قرار دارد، طبقه اى که ناز و نعمت 
خود را به وسیله مصرف نمایش مى دهد. طبقه 
مرفه، گروهى از مردم هستند که صرفاً درصدد 
ارضاى نیازهاى فیزیکى، روانى و روشن فکرانه 
خود نیســتند؛ بلکه همــواره کالاهایى را براى 

خودنمایى و نه رفع نیاز مصرف مى کنند.
این نوع مصــرف را «وبلن»، مصرف نمایشــى 
مى نامد. نمونه ایــن ویژگى ها را در سرتاســر 
سریال در اکثر شخصیت هاى زن به ویژه شهره 

و مینا مى بینیم.
در واقع در این سریال، کالا براى رفع نیاز مصرف 
نمى شود، بلکه زنان ســریال به دنبال تظاهر به 
مصرف و نمایش آن هســتند. وبلن، معتقد بود 
که مصرف زمانــى از معناى طبیعــى و اصلى 
خود فاصله مى گیرد که بتواند بیانگر انگیزه اى 
باشد که فرایند متفاوتى از انباشت کالا را در پى 
داشته باشــد. انگیزه اى که ریشه مالکیت از آن 
آب مى خورد چشــم و هم چشمى است. همین 
انگیزه چشم و هم چشمى در سیر تکامل خود، 
نهاد مالکیت را شکل مى دهد و این نهاد در همه 
جنبه هاى تکامل ســاختار اجتماعى نفوذ پیدا 
مى کند. داشتن ثروت، بزرگى و افتخار مى آورد 
و این امتیاز رشــک انگیزى است. به یاد بیاورید 
صحنه اى که شهره و هوشنگ، سوار بر ماشین 
شاسى بلند، نزدیک خانه هستند و شهره مدام 
در جست وجوى آشنایى است که بتواند با نمایش 
آن کالا به او فخر بفروشد. در واقع او که سال ها 
با ندارى همسرش به عنوان یک معلم ساده سر 
کرده اســت، اکنون که شــرایط را براى بهبود 
شــرایط اقتصادى خانواده مناسب مى بیند، از 

این فرصت استفاده مى کند. 
هدف او صرفاً استفاده از کالا نیست؛ بلکه نمایش 
و تظاهر به داشــتن کالاست (شــهره بیشتر از 
آنکه عقده ندارى داشته باشــد، عقده تظاهر و 

فخرفروشى دارد.)
مهرى، مادر هوشنگ (گوهر خیراندیش) نیز که 
در ابتدا به شرافت همســر مرحومش مى بالد و 
مخاطب توقع دارد که در برابر زیاده خواهى هاى 
پسر و عروسش ایستادگى کند، در دام تجملات 
و توجه بیش از حد به ظواهــر دنیوى مى افتد. 
پس این زنان اگر آب ببینند، شــناگران خوبى 

مى شوند.
تنها زن فعــال در محیط و جامعه 

مردانه
خانم زحمتکــش با بــازى آزیتا ترکاشــوند، 
شخصیت دیگر سریال است؛ مى توان گفت تنها 
زن فعال در محیط و جامعه مردانه. به ظاهر قرار 
است ایشان به عنوان عضو هیئت مدیره «خاف» 
(مؤسسه مالى و اعتبارى خاك پاى فرهنگیان) 
نماینده زنان باشــد؛ اما از آنجا که همیشه پاى 
یک زن در میان اســت، وجودش باعث ایجاد 
فساد در هیئت مدیره مى شود (ارتباط با کامروا). 
همچنین از او شخصیتى ســاده لوح به تصویر 
کشیده مى شود که به راحتى همه اعضا علیه او 
توطئه مى کنند و او را مقصر اصلى تمام فسادها 
و رانت خوارى ها معرفــى مى کنند. پس در این 
سریال زنان به گونه اى به نمایش درمى آیند که 
وقتى وارد محیط هاى کارى مى شوند، ابژهاى 
جنسى هســتند و باعث ایجاد فســاد اخلاقى 
مى شوند و راهکار مبارزه با آن نیز حذف کامل 
زنان از محیط هاى اجتماعى است؛ در حالى که 
مردان بــه راحتى به زندگى عــادى خود ادامه 

مى دهند و آب هم از آب تکان نمى خورد.
خط قرمز فقط خیانت است

زن دیگر این سریال، شــخصیت فلور 
با بازى شــیلا خداداد اســت. زنى که به شدت 
به ظاهر خود اهمیت مى دهد و او را بیشــتر در 
میهمانى هاى زنانه، آرایشگاه، در حال گرفتن فال 
قهوه و ... مى توان دید. نه فعال اجتماعى است و 
نه دغدغه ایستادگى در برابر مفاسد همسرش را 
دارد.  او از فسادهاى مالى همسرش با خبر است 
و حتى در برخى مواقــع او را همراهى مى کند 
(سکانس ترغیب هوشنگ شرافت به قبول کردن 
پست مدیرعاملى یاران جنگل)، اما تنها چیزى را 
که بر نمى تابد، خیانت همسر است. پیام ضمنى 
سریال مى تواند این باشد که تنها خط قرمز زنان، 
خیانت مرد است و تنها موضوعى که براى شان 
حایز اهمیت است، وفادار بودن مرد است و اینکه 
درآمد خوبى داشته باشند، راه به دست آوردن 
آن هم دیگر مهم نیست، پس هرچیزى از سوى 

زنان پذیرفته مى شود، الا خیانت.
***

کارگردان بــا نمایش یک اثر، دیــدگاه خود را 
در جهــت مخالفت یــا موافقت بــا هنجارها و 
ارزش هاى غالب در جامعه نشان مى دهد. در این 
اثر زنان جامعه اى که «مهران مدیرى» به تصویر 
مى کشــد، زیاده خواه، راحت طلب، دهن بین، 
شکاك، پول پرســت، اهل اهمیت به ظواهر و 
خانه دار هستند و کمتر دغدغه مشکلات جامعه 

را دارند.
زن نشان داده شده در ســریال مهران مدیرى، 
زنى اســت کــه با انــواع خــاص کرم هــا، رژ 
لب و رنگ مو در جســت وجوى ظاهــر بهتر و 
زیبایى بیشــتر اســت، دغدغه اصلى اش خانه 
بالاى شــهر و ماشــین لوکس ســوار شــدن 
اســت. حــال آنکــه مشــکلات، دغدغه ها و 
خواســته هاى زن جامعه ایران بسیار مهم تر از 
آن چیزى اســت که در این ســریال شاهد آن 
بودیم. (هرچند تمام شخصیت هاى اصلى سریال 
مهران مدیــرى از لحــاظ ویژگى هاى اخلاقى 
داراى مشکلات عدیده اى هستند و هیچ یک از 
شخصیت هاى جامعه به تصویر کشیده شده این 

سریال، اخلاق مدار نیستند.)

تحلیل
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امیرحسین فتحى به «کشتارگاه» پیوست هستى مهدوى با «ملاقات با جادوگر» همراه شد هدیه تهرانى با على نصیریان به سینما مى آید
ایرنا: با ادامه پیش تولید فیلم ســینمایى «کشــتارگاه» به کارگردانى عباس امینى و 
تهیه کنندگى جواد نوروزبیگى، امیرحســین فتحى هم به این پروژه سینمایى پیوست. 
پیش تر، مانى حقیقى به عنوان بازیگر این فیلم سینمایى انتخاب شده بود. «کشتارگاه» که 
به قلم عباس امینى و حسین فرخ زاده نوشته شده، روایتى متفاوت از مشکلات اجتماعى 
این روزهاى کشور است که قرار است طى ماه هاى آینده در بخش هایى از جنوب کشور 
و تهران جلو دوربین برود و در حال حاضر در مرحلــه پیش تولید قرار دارد. على طلوعى 

سرمایه گذار و جانشین تهیه کننده این فیلم سینمایى است.

مهر: هستى مهدوى به عنوان بازیگر فیلم سینمایى «ملاقات با جادوگر» به کارگردانى 
حمید بهرامیان و تهیه کنندگى حمید اعتباریان معرفى شــد. «ملاقــات با جادوگر» 
نخستین ساخته حمید بهرامیان است که چندى پیش کلید خورد. فیلم نامه این اثر توسط 
امیرمهدى ژوله نوشته شده است. در خلاصه داســتان «ملاقات با جادوگر» آمده است: 

«جناب سرهنگ برادرى کن ما رو بگیر، من از خجالتت در میام!»
گفتنى است که سینمایى «ملاقات با جادوگر» در ژانر کمدى ساخته مى شود و به زودى 

اسامى دیگر بازیگران فیلم اعلام خواهد شد.

ایسنا: طبق اعلام غلامرضا فرجى (سخنگوى شــوراى صنفى نمایش) فیلم سینمایى 
«مسخره باز» از 17 مهرماه در سینماها اکران مى شود و نمایش آن در سرگروه خود یعنى 
آستارا از هفته آینده شروع خواهد شد. به گفته فرجى در جلسه یکشنبه 14 مهرماه این 
شورا کف فروش فیلم هاى در حال اکران بررسى شد و نمایش آن ها همچنان ادامه دارد و 
هفته آینده در این باره تصمیم گیرى مى شود. این فیلم تبلیغات متفاوتى را از چندى قبل 
در برخى کافه ها و رســتوران ها آغاز کرده و به مشتریان بسته هاى کبریت با تصاویرى از 

بازیگران این فیلم هدیه داده مى شود.

پوستر بیست و پنجمین قسمت از سرى 
فیلم هاى اکشن «جیمز باند» با عنوان «زمانى 
ضبط بخش هایى از فیلم سینمایى «مرد نقره اى» در کشور ترکیه آغاز شد.  براى مردن نیست» منتشر شد. 
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نمایشگاه عکس سالمندى با عنوان 
«خاطرات ســپید» از 9 مهرماه به 
مدت 10 روز در گالرى شماره یک 
کتابخانه مرکزى براى بازدید عموم 
دایر است. فرزندان بزرگ مى شوند 
و بزرگ ها، پیر. ایــن قانون زندگى 
است و مدام تکرار مى شود؛ بنابراین 

اگر بزرگ ترها از همین امروز راهکارهاى رفتار با سالمندان خانواده را فرا 
بگیرند و با احترام بیشترى با آن ها رفتار کنند، فرزندانشان هم در آینده 
همین رفتارها را با آن ها خواهند داشت. در این بین نوجوانان و جوانان 
هم باید اصول رفتار با سالمندان را بیاموزند تا باعث ناراحتى آن ها نشوند. 
باغ تجربه، به عنوان دفتر تخصصى سالمند سازمان فرهنگى، اجتماعى 
و ورزشى شهردارى اصفهان همزمان با روز جهانى سالمند برنامه هاى 
متنوعى را تدارك و به اجرا رساند. مدیر دفتر تخصصى سالمند در این 
رابطه گفت: نمایشگاه عکس سالمندى با عنوان «خاطرات سپید» در 
همین راستا از 9 مهرماه به مدت 10 روز برپا شده که همه روزه از ساعت 
8 تا 12 و 15 تا 19 در گالرى شماره یک کتابخانه مرکزى مورد بازدید 
علاقه مندان قرار مى گیرد. فهیمه کدخدایى اظهار کرد: دفتر تخصصى 
سالمند، سال گذشته جشــنواره عکس «یاقوت هاى سپید» را برگزار 
کرد و نیازسنجى هاى لازم از بین آثار ارسال شده انجام شد؛ لذا امسال در 
قالب نمایشگاه «خاطرات سفید»، با موضوعى مشخص صورت گرفت.

وى ادامه داد: دفتر تخصصى سالمند وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى 
و ورزشــى شــهردارى اصفهان محتواهاى لازم از جمله نیاز، دغدغه، 
توانمندى و تکریم سالمندان را براى تهیه 35 عکس به عکاس ارائه کرد. 
وى با بیان اینکه عکاس این آثار محبوبه سیفى است و عکاسى این آثار 
5 ماه طول کشیده است، بیان کرد: برگزارى این نمایشگاه همزمان با روز 
جهانى سالمند بهانه اى اســت که تلنگرى به خانواده ها زده شود تا قدر 

سالمندان را بدانند و همراه با آن ها از این نمایشگاه بازدید کنند.
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تئاتــر «شــاهرخ» از 15 مهر تا 
یکم آبان ماه، هر شــب ساعت 18 
در تماشــاخانه «ماه» روى صحنه 
مى رود. شــاهرخ ضرغام، یکى از 
محافظان کابــاره میامى در دوران 
شاهنشــاهى بود؛ جثه اى تنومند 
داشــت و در محلــه او را بــه نام 

«شاهرخ غول» مى شناختند؛ اما عشق یک نفر سرنوشت او را تغییر داد 
و او به «حر انقلاب» معروف شد.

نمایش «شــاهرخ» به نویســندگى بهنــام میرزایــى و کارگردانى 
محمدرادمهر، به صورت تک پرسوناژ با زبان هنر و با بازى محمد رادمهر 
به روى صحنه مى رود. طراح و کارگردان تئاتر شاهرخ در این رابطه گفت: 
این تئاتر در مورد شخصى با نام شاهرخ است که بادیگارد کاباره میامى 

بوده و به رغم اینکه حقوق خوبى مى گرفته با ساواك درگیر مى شود.
محمد رادمهر، با بیان اینکه شاهرخ با امام خمینى (ره) دیدار مى کند و 
شخصى انقلابى مى شود، اظهار کرد: او بادیگارد حضرت امام مى شود 
و با شروع جنگ به جبهه مى رود و در 17 آذرماه 59 همزمان با تولدش 
شــهید مى شــود. وى با اشــاره به موفقیت هاى این تئاتر، بیان کرد: 
«شاهرخ» در دومین جشنواره تئاتر روح اله و جشنواره تئاتر ارس باران، 
جوایز زیادى دریافت کرده است. این کارگردان افزود: موضوع و سبک 
اجرایى شاهرخ مستند است و به لحاظ تکنیکى تئاترى شفاهى را به روى 

صحنه مى برد و مخاطب را با خود همراه مى سازد.
این کارگردان خاطرنشان کرد: تئاتر «شاهرخ» با همکارى گروه تئاتر 
آوان و فرهنگ سراى پایدارى وابسته به ســازمان فرهنگى اجتماعى 
ورزشــى شــهردارى اصفهان از 15 مهر تا یکم آبان از ســاعت 18 در 
تماشاخانه ماه واقع در خیابان اســتاندارى به روى صحنه مى رود که 

  . com علاقه منـدان براى تهیه بلیــت مى توانند به سایت
مراجعه کنند.
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تئاتر خیمه شب بازى شاد «مبارك 
در جنگل سیاه»، 12 تا 18 مهرماه 
ویژه مهدکودك ها و مدارس، 15 و 
16 مهرماه ویژه خانواده ها در خانه 

کودك اجرا مى شود.
نگاه خانه کودك وابسته به سازمان 
فرهنگــى، اجتماعى و ورزشــى 

شهردارى اصفهان، به نمایش هاى عروسکى و کودکانه نگاه تفریحى و 
صرفاً پرکردن اوقات فراغت بچه ها نیست؛ لذا در نظر دارد خوراك فرهنگى 
کودکان را از طریق هنرهاى نمایشى تأمین کند، چراکه تأثیر نمایش به 
عنوان ابزار آموزشــى آن قدر اهمیت دارد که مى توان بسیارى از نکات 

اخلاقى و تربیتى را از این طریق آموزش داد.
کارگردان تئاتر «مبارك در جنگل ســیاه» در همین رابطه گفت: این 
خیمه شب بازى شــاد در ویژه برنامه تاب ســتانه هم اجرا و با استقبال 

شهروندان مواجه شد.
مجتبى طالبى، با بیان اینکه این تئاتر براى کودکان و بزرگسالان کاربرد 
دارد، اظهار کرد: پیام اصلى این تئاتر محیط زیســت است و پیام هاى 
تحصیلى، توسعه فرهنگ شــهروندى و تمیز نگه داشتن شهر را هم در 

بردارد.
وى با بیان اینکه ساخت عروسک ها توسط زهرا حیدرى صورت گرفته 
است، افزود: زهرا حیدرى، مهلا حیدرى، ملیحه کریمى و صبا مرتضوى 
عروسک گردانان این خیمه شب بازى هستند که لحظات شادى را براى 

کودکان رقم مى زنند.
این کارگردان با بیان اینکه این تئاتر در حــال حاضر ویژه کودکان 3 تا 
11 سال اجرا مى شود، بیان کرد: «مبارك در جنگل سیاه» از 12 تا 18 
مهرماه از ساعت 9 تا 12 ویژه مهدکودك ها و مدارس و 15 و 16 مهرماه از 
ساعت 17 تا 19 ویژه خانواده ها در خانه کودك وابسته به سازمان فرهنگى 

اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان اجرا مى شود.

نمایشگاه عکس سالمندى را از دست ندهید

تصویر سالمندان در قاب «خاطرات سپید»
از 15 مهر تا یکم آبان ماه اجراست

تماشاخانه ماه، میزبان تئاتر «شاهرخ»
تئاتر خیمه شب بازى ویژه خانواده ها در خانه کودك اجرا مى شود

 «مُبارك» در خانه کودك
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اصفهان، از پخش مسابقات قرآن بانوان از طریق رادیو قرآن 
براى نخستین بار در کشور خبر داد. ایمان خواجه اظهار داشت: مرحله نهایى چهل و دومین دوره 
مسابقات سراسرى قرآن کریم در بخش آقایان روز پنج شنبه یازدهم مهرماه با برگزارى مراسم 
اختتامیه رسماً به کار خود پایان داد تا همه چیز براى برگزارى بخش بانوان فراهم شود. وى افزود: 
خبرمهم دربخش بانوان مربوط به پخش رسانه اى این مسابقات است، براساس هماهنگى هاى به 
عمل آمده میان بنیاد مسابقات و رادیو قرآن مقرر شده است تا رقابت هاى این بخش در رشته هاى 
ترتیل و حفظ کل قرآن کریم، پخش زنده رادیویى داشــته باشــد. وى تاکید کرد: بدین ترتیب 
رقابت هاى این دو رشته از مسابقات بخش بانوان براى اولین بار از این رسانه به صورت زنده پخش 
خواهد شد. وى گفت: در این راستا علاقه مندان مى توانند رقابت هاى بانوان در رشته هاى حفظ و 

قرائت مسابقات ملى قرآن کریم را از موج اف ام ردیف 100 مگاهرتز بشنوند.

کتاب «گردشگرى موسیقى؛ توسعه پایدار شهرى و روستایى در ایران» نوشته محمدرضا آزاده فر (عضو 
هیئت علمى گروه موسیقى شناسى دانشگاه هنر) در دسترس مخاطبان قرار گرفت. کتاب «گردشگرى 
موسیقى؛ توسعه پایدار شهرى و روستایى در ایران» به نویسندگى محمدرضا آزاده فر (پژوهش گر و عضو 
هیئت علمى گروه موسیقى شناسى دانشگاه هنر) از مهر ماه سال جارى توسط نشر «مرکز» در قالب 240 

صفحه و قیمت 54 هزار و 500 تومان منتشر شد.
در توضیح این اثر تألیفى آمده است: «محتواى این کتاب با بهره گیرى از یک سلسله مطالعات بین رشته اى 
در حوزه هاى «اقتصاد موسیقى»، «صنعت گردشگرى» و «معمارى و مدیریت شهرى» همراه با نمونه هاى 
میدانى در چهار اقلیم اصلى ایران ارائه مى شود که قابل استفاده براى طیف وسیعى از مخاطبان از حوزه هاى 
موسیقى، گردشگرى، شهرسازى، معمارى و مدیریت فرهنگى اســت. این کتاب مشتمل بر دو  بخش 
اصلى است. مفاهیم بنیادین در زمینه رونق گردشگرى موسیقى در بخش اول مورد بحث قرار مى گیرد و 
راهکارهاى عملى توسعه گردشگرى موسیقى در ایران در بخش دوم طرح مى شود. این کتاب همچنین 

حاوى پیشنهادى براى عملیاتى کردن اطلس گردشگرى موسیقى ایران است.» 

براى نخستین بار؛

مسابقات سراسرى قرآن بانوان به شکل زنده از رادیو قرآن پخش مى شود
کتاب «گردشگرى موسیقى» منتشر شد

واکنش هاى منفى به اظهارنظرآقاى «اسکورسیزى» 
درباره ابرقهرمانى کمپانى مارول:

عاشق اسکورسیزى هستیم 
ولى...
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